
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO NR 2 

z dnia 8 stycznia 2010 roku 

w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie województwa dolnośląskiego w 2010 r., 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania komisji lekarskich 

 
Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206.), art. 26 ust. 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada  
1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 241, poz. 2416 r., z późn. zm.)1), oraz § 1, § 2, § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 listopada 2009 r., w sprawie przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej w 2010 r. (Dz. U. Nr 207, poz. 1601) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 roku  
w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202, poz. 1566), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 13 listopada 2009 roku w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej 
służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202, poz. 1556) w porozu-
mieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 8 lutego do dnia 30 kwietnia 2010 roku przeprowadzona zostanie na terenie 
województwa dolnośląskiego kwalifikacja wojskowa.  

§ 2. Terminarz przeprowadzenia kwalifikacji określa Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej sta-
nowiący załącznik nr 1* do rozporządzenia.   

§ 3. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską z siedzibą we Wrocławiu, działającą na obszarze 
województwa dolnośląskiego, której skład określa załącznik nr 2*.  

§ 4. Powołuje się powiatowe komisje lekarskie, których siedziby, skład osobowy oraz  terytorialny 
zasięg działania określają załączniki nr 3* i nr 4*.   

§ 5. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzo-
ziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 8 lutego 2010 r.  
 
 

Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego: Wojewoda Dolnośląski: 
we Wrocławiu Rafał Jurkowlaniec 

płk. Jerzy Panas  
  
________________ 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2003 r., Nr 210, poz. 2036, zm. przen.  

z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz.708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242,  

z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 22,  

poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278 i Nr 190, poz. 1474. 

_______________ 
* załączniki do niniejszego rozporządzenia  znajdują się w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu.   


